

Cenová nabídka

Montáž a Materiál

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
Kabel SYKFY	18	ks	510,00	15%	9180,00
Lišta LV 20x20	18	ks	240,00	15%	4320,00
Krabice KT	18	ks	512,00	15%	9216,00
Spojovací materiál, vruty, šrouby, svorky Wago	18	ks	700,00	15%	12600,00
Napojení ele. Zámku, včetně vedení	18	ks	260,00	15%	4680,00
Elektropráce	18	ks	2700,00	15%	48600,00

MONTÁŽ rekapitulace

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
15%	88596,00	13289,40	101885,40
21%	0,00	0,00	0,00
Celkem	88596,00	13289,40	101885,40

Název akce:

Posunutí zvonků ul. 17. Listopadu Omega

K rukám p.

CELKEM k úhradě

101 885,40 Kč

Rozpis vyhotovil - datum-podpis

Celkem bez DPH 88 596,00
Celkem vč. DPH 101 885,40

Elviž Zvonů

Pavel Ducháček

Ořechova 274
 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou
 tel. 606601728 fax
 IČO 61102628 DIČ CZ6601100825

CN zvonky

Materiál	Měr.jednotka	Počet jednotek	Cena/jednotka	Cena celkem
Hovorová jednotka 1145	ks	2	521,00 Kč	1 042,00 Kč
Moduly 4tlačítka 1148/14	ks	10	632,00 Kč	6 320,00 Kč
Modul jmenovka popisné číslo 1148/50	ks	1	564,00 Kč	564,00 Kč
Modul prázdný 1148/64	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Upevňovací rámeček4m 1148/59	ks	2	876,00 Kč	1 752,00 Kč
Instalační krabice 4 m 1148/54	ks	2	330,00 Kč	660,00 Kč
Modul hovorové jednotky1148/21	ks	2	475,00 Kč	950,00 Kč
Upevňovací rámeček 1148/63	ks	2	554,00 Kč	1 108,00 Kč
Rámeček na omítku 1148/326	ks	1	2 865,00 Kč	2 865,00 Kč
Zdroj 230V/28V	ka	1	1 879,00 Kč	1 879,00 Kč
Vodič SYKFY 30 párů	m	14	35,00 Kč	490,00 Kč
Spojovací materiál	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Cena za materiál bez DPH				18 550,00 Kč
Práce bez DPH				6 000,00 Kč
Revize bez DPH				0,00 Kč
Celková cena bez DPH				24 550,00 Kč
DPH 15 %				3 682,50 Kč
Celková cena s DPH				28 232,50 Kč